
UCHWAŁA NR XXIX/223/2017
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 15 listopada 2017 r.

zmieniająca Uchwałę  Nr XI/78/2011 w sprawie  nadania Satutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Buczku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz.U z 2017 r. poz.1875) oraz art.42 ust.4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U 
z 2016 r. poz.1638 zm.poz. 1948, poz. 2260)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XI/78/2011 Rady Gminy Buczek z dnia 28 września 2011 r. w sprawie  
nadania  Statutu  Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Buczku  w §5 
ust. 1 zmienia się pkt d i j, które otrzymują brzmienie: 

„d) gabinet medycyny szkolnej  w Buczku ul.Szkolna 3.”.

„j) poradnia stomatologiczna dla dzieci w Buczku ul. Szkolna 3.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i  wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Zieliński

Id: 6379F346-9B5C-4FDE-8956-E468CB56AC1F. Podpisany Strona 1




